Druckregler mit Druckschalter fiir HL
310-25, HL 275-50, HL 325-50, HL
425-50 und HL 425-100V

Product Images



https://airpress.de/druckregler-mit-druckschalter-fuer-hl-310-25-hl-275-50-hl-325-50-hl-425-50-und-hl-425-100v-36840-r

Additional Information

Artikelnummer

EAN

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Maximaldruck (bar)
Schnellkupplungen (")
Manometeranschluss (")
Anschluss Sicherheitsventil (")

Schalteranschluss (")

Vereinbar mit

Beschreibung

36840-R

8712418195774

80

115

205

1/4

1/8

1/4

1/4

HL 310-25 (36839-1), HL 275-50 (36856), HL 325-50
(36832), HL 425-50 (36843), HL 425-100V (36834)

Do kompresoréw osadzonych na zbiornikach 6 - 90L Zestaw zawiera: - Reduktor - Wytgcznik cisnieniowy - Zawor
bezpieczenstwa - Szybkoztgcze 2 szt. - Manometr 2 szt.
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